
I PARADA NACIONAL PARACYCLING 

3 AL 6 DE MARZO 2016 

 

 

ORDEN DE PARTIDA 500 MTS LANZADOS CTG C-20 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 51 EDWIN ARLEY AVELLANEDA ZAMBRANO C-20 CUNDINAMARCA 

2 54 LUIS EDUARDO PEDRAZA C-20 LIGA DE BOGOTA 

     

     ORDEN DE PARTIDA 500 MTS LANZADOS C-2 DAMAS 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 11 ANGIE CATERINE BEDOYA JIMENEZ C-2 LIDERSPORT FRAPON 

2 12 CAROLINA MUNEVA C-2 BOYACA MOVISTAR 

     

     ORDEN DE PARTIDA 1000 MTS B HOMBRES 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 8 DAVID ALEXANDER ALVARADO B BOYACA    

2 7 ELKIN VARGAS B LIGA DE BOGOTA 

3 2 ALBERTO JOSE TRUJILLO B LIGA VALLECAUCANA 

4 5 MOISES GRANDAS CORTES B CUNDINAMARCA 

5 1 NELSON JAVIER SERNA MORENO B LIDEFIAN ITALSURP 

6 6 ELIECER ORJUELA PRADA B LIGA DE BOGOTA 

7 4 OMAR EFREN AGUILLON B CUNDINAMARCA 

8 3 DIBIAN ENRIQUE ARANGO B LIGA VALLECAUCANA 

     

 
 

   ORDEN DE PARTIDA 1000 MTS C-2 HOMBRES 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 13 PEDRO JESUS FONSECA LOPEZ C-2 LIDERSPORT VOLVER A EMPEZAR 

2 16 CRISTIAN ROMERO C-2 LIGA DE BOGOTA 

 
 

   

     ORDEN DE PARTIDA 1000 MTS C-3 HOMBRES 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 25 CARMELO SANCHEZ OVIEDO C-3 LIGA DE BOGOTA 

2 21 LEOPOLDO MAHECHA C-3 INDEPENDIENTE 

3 24 SNEIDER MUÑOZ MARIN C-3 LIGA DE BOGOTA 

     

     ORDEN DE PARTIDA 1000 MTS C-4 HOMBRES 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 31 ALEJANDRO PEREA C-4 LIDEFIAN SAMADHI 

2 33 DIEGO GERMAN DUEÑAS GOMEZ C-4 LIGA DE BOGOTA 

     

      
 
 
 

ORDEN DE PARTIDA 1000 MTS C-5 HOMBRES 



I PARADA NACIONAL PARACYCLING 

3 AL 6 DE MARZO 2016 

 

 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

1 44 JOSE ROBINSON JARAMILLO GALVEZ C-5 LIGA DE BOGOTA 

2 42 RUBIEL ROMERO C-5 CUNDINAMARCA 

3 43 EDWIN FABIAN MATIZ RUIZ C-5 LIGA DE BOGOTA 

4 41 JAIME ALBERTO CORREA C-5 AUTO DE LA LIMA CAJAMARCA TOL 

 

 

ORDEN DE PARTIDA VELOCIDAD POR EQUIPOS  

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

     META 
    

 
44 JOSE ROBINSON JARAMILLO GALVEZ C-5 LIGA DE BOGOTA 

 
33 DIEGO GERMAN DUEÑAS GOMEZ C-4 LIGA DE BOGOTA 

 
16 CRISTIAN ROMERO C-2 LIGA DE BOGOTA 

     

     META 43 EDWIN FABIAN MATIZ RUIZ C-5 LIGA DE BOGOTA 

 

24 SNEIDER MUÑOZ MARIN C-3 LIGA DE BOGOTA 

 
25 CARMELO SANCHEZ OVIEDO C-3 LIGA DE BOGOTA 

     

     FINAL VELOCIDAD HOMBRES CATEGORIA B 

 ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR 

     

 
4 OMAR EFREN AGUILLON B CUNDINAMARCA 

 

6 ELIECER ORJUELA PRADA B LIGA DE BOGOTA 

 

 



I PARADA NACIONAL PARACYCLING 

3 AL 6 DE MARZO 2016 

 

 

 

CLASIFICACION 500 MTS LANZADOS CTG C-20 
 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 51 EDWIN ARLEY AVELLANEDA ZAMBRANO C-20 CUNDINAMARCA 00:40.819 

2 54 LUIS EDUARDO PEDRAZA C-20 LIGA DE BOGOTA 00:42.421 

 

CLASIFICACION  500 MTS LANZADOS C-2 DAMAS 
 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 12 CAROLINA MUNEVA C-2 BOYACA MOVISTAR 00:52.937 

2 11 ANGIE CATERINE BEDOYA JIMENEZ C-2 LIDERSPORT FRAPON 01:03.066 

 

CLASIFICACION 1000 MTS B HOMBRES 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 1 NELSON JAVIER SERNA MORENO B LIDEFIAN ITALSURP 01:04.878 

2 6 ELIECER ORJUELA PRADA B LIGA DE BOGOTA 01:07.923 

3 7 ELKIN VARGAS B LIGA DE BOGOTA 01:10.831 

4 8 DAVID ALEXANDER ALVARADO B BOYACA    01:11.441 

5 4 OMAR EFREN AGUILLON B CUNDINAMARCA 01:15.216 

  2 ALBERTO JOSE TRUJILLO B LIGA VALLECAUCANA DNS 

  5 MOISES GRANDAS CORTES B CUNDINAMARCA DNS 

  3 DIBIAN ENRIQUE ARANGO B LIGA VALLECAUCANA DNS 

 

 

CLASIFICACION 1000 MTS C-2 HOMBRES 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 16 CRISTIAN ROMERO C-2 LIGA DE BOGOTA 01:15.923 

2 18 ALVARO GALVIS C-2 SANTANDER 01:21.905 

3 13 PEDRO JESUS FONSECA LOPEZ C-2 LIDERSPORT VOLVER A EMPEZAR 01:31.373 

 

 



I PARADA NACIONAL PARACYCLING 
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CLASIFICACION 1000 MTS C-3 HOMBRES 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 25 CARMELO SANCHEZ OVIEDO C-3 LIGA DE BOGOTA 01:13.818 

2 24 SNEIDER MUÑOZ MARIN C-3 LIGA DE BOGOTA 01:15.533 

3 22 EDUARDO CUBILLOS ORDOÑEZ C-3 CUNDINAMARCA 01:29.036 

4 21 LEOPOLDO MAHECHA C-3 INDEPENDIENTE 01:33.467 

 

CLASIFICACION 1000 MTS C-4 HOMBRES 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 33 DIEGO GERMAN DUEÑAS GOMEZ C-4 LIGA DE BOGOTA 01:09.948 

2 31 ALEJANDRO PEREA C-4 LIDEFIAN SAMADHI 01:15.286 

 

 

CLASIFICACION 1000 MTS C-5 HOMBRES 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 43 EDWIN FABIAN MATIZ RUIZ C-5 LIGA DE BOGOTA 01:05.363 

2 44 JOSE ROBINSON JARAMILLO GALVEZ C-5 LIGA DE BOGOTA 01:11.457 

3 42 RUBIEL ROMERO C-5 CUNDINAMARCA 01:21.947 

 
41 JAIME ALBERTO CORREA C-5 AUTO DE LA LIMA CAJAMARCA TOL DNS 

 

 
CLASIFICACION VELOCIDAD POR EQUIPOS  

 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 43 EDWIN FABIAN MATIZ RUIZ C-5 LIGA DE BOGOTA 01:10.548 

1 24 SNEIDER MUÑOZ MARIN C-3 LIGA DE BOGOTA 
 1 25 CARMELO SANCHEZ OVIEDO C-3 LIGA DE BOGOTA 
 

 
44 JOSE ROBINSON JARAMILLO GALVEZ C-5 LIGA DE BOGOTA DQ 

 
33 DIEGO GERMAN DUEÑAS GOMEZ C-4 LIGA DE BOGOTA 

 

 
16 CRISTIAN ROMERO C-2 LIGA DE BOGOTA 

  



I PARADA NACIONAL PARACYCLING 

3 AL 6 DE MARZO 2016 

 

 

 

CLASIFICACION VELOCIDAD HOMBRES CATEGORIA B 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 6 ELIECER ORJUELA PRADA B LIGA DE BOGOTA 00:11.668 

2 4 OMAR EFREN AGUILLON B CUNDINAMARCA   

 

 

CLASIFICACION SCRATCH C-2 Y C-3 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 24 SNEIDER MUÑOZ MARIN C-3 LIGA DE BOGOTA   

2 16 CRISTIAN ROMERO C-2 LIGA DE BOGOTA   

3 25 CARMELO SANCHEZ OVIEDO C-3 LIGA DE BOGOTA   

5 22 EDUARDO CUBILLOS ORDOÑEZ C-3 CUNDINAMARCA   

  
       
     CLASIFICACION SCRATCH C-4 Y C5 

  ORD DOR NOMBRE CTG PATROCINADOR TIEMPO 

1 33 DIEGO GERMAN DUEÑAS GOMEZ C-4 LIGA DE BOGOTA   

2 43 EDWIN FABIAN MATIZ RUIZ C-5 LIGA DE BOGOTA   

3 44 JOSE ROBINSON JARAMILLO GALVEZ C-5 LIGA DE BOGOTA   

4 31 ALEJANDRO PEREA C-4 LIDEFIAN SAMADHI   

5 42 RUBIEL ROMERO C-5 CUNDINAMARCA   

 


